МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2023
№ 446-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 13.04.2020 № 100 «О мероприятиях по организации отдыха и занятости детей»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, учитывая постановление Администрации Томской области от 27.02.2014 № 53а «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 13.04.2020 № 100 «О мероприятиях по организации отдыха и занятости детей» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в приложении 3 к постановлению абзац 5 пункта 12 Порядка организации отдыха детей в каникулярное время изложить в следующей редакции: «Оплата стоимости проведения дополнительных мероприятий в условиях сохранения рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 производится из расчета на одного ребенка в сутки на сменах в загородных стационарных оздоровительных организациях, специализированных (профильных) лагерях (сменах) - 327 рублей, в специализированных (профильных) палаточных лагерях - 150 рублей.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия

Главы Томского района
С.Ю. Макурин